civitatis Grotkoviensis leisten dasselbe Gelöbnisz wie vorstehend die bon Neisse.
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Datum Krotkow anno domini MCCCLXXXIII infra octavas sacri cor

poris Christi feria quarta.

Orig. Perg, int Wiener Staatsarchive mit dem bet Saurma Taf. IV, n- 40 abge- 

bildeten Siegel.

5 41. 1383 Mai 27.

Ebenso die Rathmannen von Patschkau Johannes Eyke magister con- 1383 

sulum, Peczko Friburg, Nicolaus Ebirhardi, Nicolaus Les und Johannes Där327. 

Don Swanowicz consules civitatis Paczkoviensis.

Datum Paczków anno domini MCCCLXXXIII feria quarta infra octavas

10 corporis Christi.

Orig. Perg, im Wiener Staatsarchive. Das runde Siegel in gelbem Wachs zeigt 

den Adler mit Gpruchband: IN PRINCIPIO ERAT VERB. Äußere Umschrift: S. 
CIVITATIS PAZCOVIENSIS.

42. (Statut, wie es künftig mit her Aufnahme eines neuen Bischofs und

15 mit her Huldigung wegen des Gebietes von Grottkau an die Krone 

Böhmen gehalten werben soll. 1383 Juni 2.
Nos Wenceslaus dei gracia episcopus, Henricus dux Slezie et do- 1383 

minus Legniczensis decanus, Nicolaus de Poznania archidiaconus, Jo- Buni 2• 

hannes Goswini scolasticus, Nicolaus Ticzkonis custos, Johannes Bru-

20 nonis cancellarius, Mathias de Panewicz, Wilherus de Czeteras, Johannes 

Berwici de Franckensteyn, Johannes de Hirndorff, Nicolaus de Resin- 

herg, Hermannus deNaclis, Johannes de Waldow, Johannes Luminatoris, 

Nicolaus Wernheri, Heidanus de Barud, Nicolaus de Léguiez, Nicolaus 

de Luthmoschil et Jacobus de Paczenaw canonici ecclesie Wratislaviensis

25 in generali capitulo, quod circa et post festům beatorum Cancii Canciani 

et Cancianille martirum apud Wratislaviensem ecclesiam celebrari con- 

suevit, ad sonum campane more solito capitulariter congregati notum fa- 

cimus tenore presencium universis. Cum inter pastoralis servitutis onera 

nobis incumbencia ea sint precipue advertenda, per que ambiguitates, 

30 ex quibus successivis temporibus tarn ecclesie Wratislaviensi quam ec- 

clesiasticis et secularibus personis ei subiectis dampnosa presumuntur 

posse provenire dispendia, valeant amoveri, hinc est quod attendentes 

statum nostre ecclesie et diocesis Wratislaviensis ac volentes dare formám 

et modům, per quem futurus ecclesie prelatus seu episcopus per sanctam

35 sedem apostolicam1) ad eandem ecclesiam Wratislaviensem promovendus 

seu promotus iustis et debitis modo servatis et ordine honorifice recipiatur

1) Von anderer Hand an den Rand dazutgesetzt : vel metropolitani.
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et admittatur sibique tarn spiritualium quam secularium possessio realiter